
Id: APPRK-PHKGF-PIQGO-GYIQT-YDGCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/46/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu na lata 2011-2019 

Na podstawie art. 226, art. 227,art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm.), 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnia prognoza Finansowa Powiatu Staszowskiego na lata 2011-2019 otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2019 otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2019 stanowiący załącznik do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Staszowskiego na lata 2011-2019 otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/46/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/46/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls


Id: APPRK-PHKGF-PIQGO-GYIQT-YDGCR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu dokonuje zmian w WPF Powiatu Staszowskiego na lata 2011-2019. 
Zmiany w WPF wynikają ze zmian planu dochodów i wydatków budżetu na 2011 rok poprzez 
zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 249.578,90 zł oraz zmniejszeniu wydatków o kwotę 
1.072.974,27 zł i zmniejszenie planowanego deficytu o kwotę 1.322.553,17 zł. Jednocześnie 
wprowadza się do budżetu nowe przedsięwzięcie pn.: 
-,,Skuteczny doradca" w ramach POKL realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie 
w latach 2011-2013 (łączne nakłady finansowe wynoszą 89.881,95 zł). Ponadto dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach pn.: 
-,,Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie" , 
-,,Usuwanie wyrobów azbestowych" 
-,,Domy Pomocy Społecznej". 


